Российская Федерация
Администрация Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.04.2011  №  9                                                                                            с. Сластуха

О внесении изменений в Постановление № 41
«О присвоении названии улиц
 нумераций домов и квартир по
администрации Сластухинского округа»

На основании Постановления № 200 от 25.04.2000 г. администрации ОМО Екатериновского района Саратовской области, постановления № 41 от 20.12.2000 г. администрации Сластухинского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Утвердить адрес:
	ул. Советская
14. Курышева Р. Д. дом № 27/1

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                    В. Н. Бывалкин